
 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO “CIRO POLLINI” MORTARA 

Tecnico dell’agricoltura e dello sviluppo rurale - Tecnico dei  servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera - 

Tecnico dei servizi socio-sanitari - Operatore della ristorazione 

Via Ospedale, 4 - 27036  MORTARA (PV) -  tel.0384/98176  fax 0384/296068 

Sede Staccata Via Troncone, 1- tel.  0384/93619 

Sede Staccata Via Marsala, 11 - tel. 0384/91584 

e mail segreteria@ciropollini.eu     Pec: pvra02000d@pec.istruzione.it  C.F. 92001090189 - 

Cod. meccanografico  PVRA02000D -  Codice Univoco UF3OPA 

 

          Mortara, 11/04/2019 

Al Personale Docente a Tempo Indeterminato 

All’Albo Pretorio on line 

Al Sito Web d’Istituto  

 

CIRCOLARE N. 253 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria d’Istituto - individuazione docenti soprannumerari a.s.   

                2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNI relativo alla mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio 

scolastico 2019/2022 sottoscritto in via definitiva il 06 marzo 2019; 

 

VISTA  L’O.M. n. 203 dell’8 marzo 2019 che detta disposizioni in materia;    

      

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria interna d’Istituto del personale docente 

con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare nella sede Istituto Professionale di Stato “Ciro Pollini” 

C.M. PVRA02000D. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso formale ricorso al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni a 

decorrere dalla pubblicazione della graduatoria.   

  

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Elda FROJO 
Firma autografa ai sensi del D. Lgs. 39/1993 art. 3 c.2 

 

  


